

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE REDUÇÃO FERRO FUNDIDO C/ BOLSA 160MMX110MM COM ANEIS	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	1,00	UN	340,00	340,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO PVC 90ºMISTO SOLDAVEL/ROSCAVEL 32X1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	20,00	UN	7,28	145,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC SOLDAVEL XROSCAVEL D 20MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	100,00	UN	0,60	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO PVC SOLDAVEL DE 25 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	30,00	UN	3,40	102,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE ESGOTO 100MM COM ANEL	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	2,00	UN	6,09	12,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO POLIETILENO RAMAL PREDIAL PE 80 - AZUL D 20MM RLS 100MT	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	20,00	RLS	189,00	3.780,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC PBA 75MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	5,00	UN	22,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP C/ TRAV. E ROSCA DE 50mm X 3/4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	20,00	UN	3,60	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º FOFO COM BOLSA E ANEIS PARA TUBO DN 200 MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	320,00	320,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC MISTO SOLD/ROSCA BRANCO DE 20 MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	30,00	UN	2,60	78,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERRINHA EM AÇO	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	50,00	UN	2,88	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE 32MM PVC SOLDAVEL	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	10,00	UN	7,29	72,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC REDUÇÃO PBA 160X140MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	118,00	118,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, P/ TUBO DEFOFO, DN100MM C/ ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	150,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL 110 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	10,00	UN	18,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC / JE , de 85 MM C/ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	9,00	27,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP CONTRA PERDA PARAFUSO 75X3/4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	14,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, P/ TUBO DEFOFO, DN150MM C/ ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	240,00	480,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA D'AGUA DE 25000LTS COM TAMP	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	2,00	UN	8.846,60	17.693,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO P/REGISTRO TIPO TK-09 PADRONIZADA	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	11.274.331/0001-36	30,00	PÇS	90,00	2.700,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SILICONE	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	5,00	UN	9,64	48,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP CONTRA PERDA PARAFUSO 85X3/4"	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	20,00	UN	10,80	216,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE MANGUEIRA AZUL 3/4" PP	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	30,00	UN	1,50	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE MANGUEIRA AZUL DE 1/2" PP	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	30,00	UN	1,30	39,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TÊ PVC SOLDAVEL DE 60MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	20,00	UN	6,25	125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVELXROSCA D 20MMX1/2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	200,00	UN	0,75	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVEL DN 50 MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	2,70	5,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD de 40MM , BR C/06 MT.	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	400,00	BR	24,00	9.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC PBA 140MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	107,00	214,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DEFOFO PBA JUNTA ELASTICA INTEGRADA, DN 200MM C/ ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	BR	460,00	920,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLANGE 60X2 PARA CAIXA D'AGUA	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBETE DE CORTE PP DE 1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	400,00	PCT	0,93	372,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL 140 MM	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	5,00	UN	48,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD de 32MM , BR C/06 MT.	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	100,00	BR	19,45	1.945,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P PVC FRASCO DE 175GR C/PINCEL INTERNO	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	100,00	UNI	4,79	479,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PVC PBA PB JE 1160X85MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DEFOFO PBA 140MM AZUL -BARRA 6MT COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	5,00	UN	350,00	1.750,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC PBA CL12 JUNTA INTEGRADA DN75 MM BARRAS 6MTS C/ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	BR	90,00	900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 25X20MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	20,00	UN	0,18	3,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP C/ TRAV. E ROSCA DE 110mm X 3/4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	6,40	64,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC REDUÇÃO SOLDAVEL 110 X 85MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	17,50	52,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45 FOFO, COM BOLSA, DN 200MM COM ANEIS	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME	11.274.331/0001-36	2,00	PÇS	300,00	600,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, C/BOLSAS, DEFOFOXPBA DN100X50MM C/ANEIS	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	1,00	UN	55,00	55,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PVC PBA JE, BOLSA PONTA DN 85 X 60 MM C/ ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	9,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO FUNDIDO PB DEFOFOXPBA DN 110X85MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	199,00	597,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO PB DEFOFO PBA 110X60MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	285,00	570,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO DE FERRO PB DEFOFO PBA 85X75MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	165,00	165,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO PB DEFOFO PBA 60X50MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	306,00	306,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO FLANGE 100X75MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	239,00	239,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FERRO FLANGE 85X60MM COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UNI	180,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL BRANCA DNR2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	4,90	14,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	100,00	UN	0,40	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDABEL E ROSCA D 32 MMX1"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	1,90	19,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDABEL E ROSCA D 25 MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	30,00	UN	0,50	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDABEL E ROSCA D 20 MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	200,00	UNI	0,45	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PONTA E BOLSA PVC/PBA DE 110MM COM ANEL	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	2,00	UN	19,90	39,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FOFO, PONTA E BOLSA DE100 X DN100 (PVC)	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	3,00	PÇS	28,86	86,58
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PP EMENDA MANGUEIRA INTERNO TRIPLO PRETO GROTA 3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	20,00	UN	7,90	158,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 3/4"	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	20,00	UN	0,55	11,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC PBA DE 200 MM.- BARRA C/ 6 MTS. COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	5,00	BR	640,00	3.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PBA PVC 85 MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	6,00	UN	30,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PBA PVC 110 MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	43,00	129,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC PBA DEFOFO 160MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	44,00	440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de CORRER PVC 100 MM P/ ESGOTO COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	50,00	UN	4,70	235,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA PLASTICA PRETA JARDIM 1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	200,00	UNI	1,35	270,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PVC DEFOFO PBA160X140MM COM ANEL	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	1,00	UN	58,00	58,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, DN100X 85 PVC COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UNI	220,00	440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBOR., FERRO FUND.P/TUBO PVC110MM C/ ANEIS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	420,00	1.260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 3/4"	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	150,00	UNI	3,00	450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO PVC 90º ESGOTO 100MM	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	2,00	UN	2,20	4,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA DE 110MM COM ANEIS	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	10,00	UN	19,80	198,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PONTA E BOLSA PVC/PBA DE 75X60MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	8,00	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC REDUÇÃO SOLDAVEL 160X140MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	58,00	174,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA 200MM (AZUL) COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	83,00	249,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE ESGOTO 50 MM BARRA C/ 06 METROS COM ANEL	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	5,00	UN	21,00	105,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV EMBORRACHADA, FOFO, CAB. P/TUBO PVC/PBA, DN50MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	270,00	270,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL D 25 MM , BARRA C/ 6 MTS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	BR	9,80	490,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE ESGOTO DN 100 MM BR C/ 06 MT, COM ANEL	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	10,00	PÇS	39,90	399,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO COM BOLSA 60 EM FERRO COM ANEIS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	270,00	270,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO SOLDAVEL 45º 60 MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UNI	6,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC REDUÇÃO SOLDAVEL 140X85MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	47,00	141,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	300,00	UN	2,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LACRE PLASTICO COR AZUL P/HIDROMETROS DE 1/2"	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	700,00	UNI	0,28	196,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPA PARA CAIXA D'AGUA DE 25000 LITROS	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	1,00	UN	1.491,00	1.491,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD. de 20MM , BR C/06 MT.	INFANTARIA COMERCIAL LTDA - ME	20.795.155/0001-79	100,00	MT	8,06	806,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DEFOFO, PONTA E BOLSA, C/ANEL INTEGRADO, DN160MMX6M	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	4,00	PÇS	350,00	1.400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA PVC 45º PBA JEI DEFOFO 150MM COM ANEL	SANEMARCK - COMERCIO E IND. DE MATERIA HIDRAULICOS	08.164.724/0001-82	2,00	UN	72,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	UN	0,50	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º PVC/PBA COM PONTA E BOLSA DE 160MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	5,00	UN	158,00	790,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE 90º PVC /PBA . JE, 110MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	40,00	400,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC/PBA 60MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	8,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE 90° PVC SOLDAVEL DEFofo AZUL 110MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	35,00	350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA PVC 45° PBA JEI DEFOFO 200MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	175,00	175,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE 22° PVC PBA DEFofo AZUL 110MM COM ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	5,00	UN	35,00	175,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA FOFO, REDUÇÃO, COM BOLSAS, DN 150X100MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	415,00	415,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA FERRO PBA REDUÇÃO 110X100MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	250,00	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA FERRO PBA REDUÇÃO 110X60MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	240,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA PVC/PBA DE 85MMX60MM COM ANEIS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP C/ TRAV. E ROSCA DE 40mm X 3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	UN	3,30	165,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP CONTRA PERDA PARAFUSO 50X3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	10,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP CONTRA PERDA PARAFUSO 32X3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	UN	8,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA 110 MM EM FERRO DEFOFO	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	6,00	UN	17,10	102,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL LONGA 50 X 32 MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	20,00	UN	0,90	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA P/ LUVA AZUL 200MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	40,00	UN	3,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL 50MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	0,80	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC, SOLDAVEL/ROSCA, DE 60MMX2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	2,50	7,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC PBA A BOLSA DEFOFO, JE, DN 100MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	1,00	UN	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR COMPRESSÃO PEAD 20X3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	1,20	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR COMPRESSÃO PEAD 20X1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	20,00	UN	1,20	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR COMPRESSÃO PP 20X1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	100,00	UN	1,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR FERRO PB 110MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	89,60	179,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DERIVAÇÃO COM BROCA PP P/ LIGAÇÃO DE 20X3/4MM	POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	45.010.717/0001-52	200,00	UN	5,00	1.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA PARA CAIXARIA	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,775	M3	400,00	310,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE CADEIRAS E ESTOFADOS	MAURICIO MERIZIO 02753401985	14.519.930/0001-60	3,00	UNI	50,00	150,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAVADORA - (LAVA JATO)	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	700,00	700,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PICARETA LARGA COM CABO DE MADEIRA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	53,00	53,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA RETA COM CABO DE MADEIRA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UNI	15,90	47,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA 2X2 COM ILHOS NAS PONTAS	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	92,40	92,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	28,50	28,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMINA 2 PONTAS 2MM	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UN	19,50	39,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAPEU DE PALHA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	4,00	UN	16,25	65,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	12,25	12,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA DE VEDAÇÃO T4	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	5,55	5,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA VEDAÇÃO F1	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA NITRILICA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	9,25	9,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHIP CELULAR	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PELICULA DE VIDRO	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	3,00	UN	40,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPA SILICONE	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	3,00	UN	20,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA CELULAR	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	3,00	UN	30,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENCAO DA CENTRAL TELEFONICA	LUIZ SISTEMAS ELETRONICOS LTDA ME	10.900.833/0001-62	1,00	MES	190,00	190,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	TECNO BIO- TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	06.232.852/0001-90	1,00	UN	450,00	450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	1,00	UNI	13.500,00	13.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLHA OFICIO COM TIMBRE	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	2.000,00	UNI	0,14	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VIDRO TEMPERADO	G.A VIDROS TEMPERADOS LTDA - ME	18.377.883/0001-19	1,00	UN	200,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLDERS	GRAFICA BANDEIRANTE LTDA.	75.845.826/0001-50	4.000,00	UN	0,2945	1.178,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	6,49	12,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, (59X62) PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	13,60	13,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	9,63	9,63

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 7/8

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LT	5,99	11,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,19	PCT	8,2437	9,81
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CLIPS No 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UN	9,40	9,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARCAÇA INF. PAINEL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARCAÇA SUP. PAINEL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARCAÇA FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHAS MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	4,00	UNI	5,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOLA PEDAL FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA TRASEIRA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PEDAL FREIO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA S/FIM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	5,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/MOTOR F1 SUPER	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	LTR	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORREIA ALTERNADOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA FILTRO AR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	75,00	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTILHA DE FREIO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	JOG	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLUIDO DE FREIO DOT 4	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	LT	29,00	58,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE AR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIMPA PARABRISA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADITIVO RADIADOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	LT	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA IGNIÇÃO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	105,00	105,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POLIA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	440,50	440,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	470,00	470,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	HRS	25,00	125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAVES	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	2,00	UN	4,00	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	9,90	49,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	3,40	10,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,90	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	3,40	3,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	11,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MUDAS DE ONZE HORAS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	10,00	UN	30,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA DE 250MM EM BORRACHA	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UNI	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VÁLVULA FOFO GAVETA DN 250/PN16 CORPO CURTO C/ FLANGES/	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	2.752,00	2.752,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO FOFO,PONTA E FLANGE,250X3,00M	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	3.800,00	3.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO CIVIL	ADAIL LUIZ MOTTA	344.973.079-72	1,00	EMP	7.100,00	7.100,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	100.205,91